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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  17.06.2018 Beginn:  13:30 Uhr

Wettkampf 1  25 m Rücken ( weiblich, 2010 - 2013 )

Jahrgang 2012
1. Annika Steffensen (2012) Aufbaukurse Thorben  0:43,68    95
2. Hanna Pütz (2012) Aufbaukurs 1 Monika  1:11,71    21

Mona Grotenrath (2012) Aufbaukurse Thorben nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Lena Johannsen (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:33,55   211
2. Elsabeth Schneider (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:39,77   127
3. Malia Deutz (2011) Aufbaukurse Thorben  0:57,05    43

Jahrgang 2010
1. Nellie Holler (2010) Aufbaukurs 3 Ute  0:30,55   280
2. Melua da Costa (2010) Aufbaukurs 2 Nils  0:34,56   193
3. Paula Schnepf (2010) Aufbaukurs 1 Monika  0:44,53    90
4. Liv Wagner (2010) Aufbaukurs 1 Monika  0:56,93    43

Jennifer Hart (2010) 4. Mannschaft nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Rücken ( männlich, 2010 - 2013 )

Jahrgang 2011
1. Paul Wätjen (2011) Aufbaukurse Thorben  0:32,94   223
2. Leander Schwier (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:33,38   215
3. Benjamin Wiemer (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:38,17   143
4. Johann Brand (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:38,60   139
5. Marlon Aretz (2011) Aufbaukurse Thorben  0:47,31    75

Jahrgang 2010
1. Philip Haier (2010) Aufbaukurs 2 Nils  0:34,36   197
2. Leonhard Jansen (2010) Aufbaukurs 3 Ute  0:35,04   185
3. Matti Porath (2010) Aufbaukurs 3 Ute  0:35,52   178
4. Rafael Schnittler (2010) Aufbaukurse Thorben  0:37,00   157

Phillipp Kaas (2010) Aufbaukurse Thorben nicht am Start

Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Anastasia Weigandt (2009) 4. Mannschaft  1:02,30    69
2. Emilia Lokhanko (2009) Dienstags Westhalle  1:07,78    54

Jahrgang 2008
1. Maria Yu (2008) 3. Mannschaft  0:49,72   137
2. Selina Kosinski (2008) Dienstags Westhalle  1:01,76    71
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Nika Vandenhirtz (2007) 2. Mannschaft  0:43,02   212
2. Marie Jansen (2007) 3. Mannschaft  0:45,60   178
3. Mira Sakreida (2007) 3. Mannschaft  0:46,70   166
4. Elisa Dautzenberg (2007) 3. Mannschaft  0:51,12   126

Jahrgang 2006
1. Franca Brand (2006) 3. Mannschaft  0:45,53   179
2. Isabell Erben (2006) 4. Mannschaft  0:51,27   125
3. Rejin Ammin (2006) Dienstags Westhalle  1:03,11    67

Judith Pollin (2006) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Yana Smirnova (2005) 2. Mannschaft  0:37,09   332
2. Ariadni Tzani (2005) 2. Mannschaft  0:41,23   242

Jahrgang 2004
1. Muriel Kaußen (2004) 2. Mannschaft  0:41,70   234
2. Lissi Oberhauser (2004) Dienstags Westhalle  0:49,66   138
3. Clara Solf (2004) Dienstags Westhalle  0:54,45   105

Enya Raab (2004) Dienstags Westhalle nicht am Start
Insa Lipinski (2004) Wasserball nicht am Start

Offen
1. Luise Schürger (2002) 1. Mannschaft  0:32,25   506
2. Zoe Pöhler (2002) 1. Mannschaft  0:34,14   426
3. Saskia Reich (2000) 1. Mannschaft  0:36,18   358
4. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  0:36,74   342
5. Franka Lipinski (2000) Wasserball  0:39,24   280
6. Nora Mourran (2002) 1. Mannschaft  0:39,85   268

Altersklasse 30
1. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  0:36,74   564

Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Jonas Johannsen (2009) 4. Mannschaft  1:02,41    45
2. Lukas Moreau (2009) 4. Mannschaft  1:04,25    41
3. Mauro Dautzenberg (2009) Aufbaukurs 3 Ute  1:05,03    39
4. Jan Heuer (2009) Aufbaukurse Thorben  1:08,98    33
5. Mats Laude (2009) 4. Mannschaft  1:15,72    25
6. Ivan Ucar (2009) Aufbaukurs 1 Monika  1:35,58    12

Christoph Schmeink (2009) Dienstags Westhalle nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Mark Frolov (2008) Dienstags Westhalle  1:06,25    37
2. Arias Ammin (2008) Dienstags Westhalle  1:14,56    26
3. Erik Sakreida (2008) Aufbaukurs 3 Ute  1:18,97    22

Jan Luca Bruns (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
Julian Hecker (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
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noch Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2007
1. Vladimir Weigandt (2007) 3. Mannschaft  0:50,80    83

Jahrgang 2006
1. Finn Hammer (2006) 2. Mannschaft  0:34,93   271
2. Fadi El-Asli (2006) 2. Mannschaft  0:37,02   227
3. Lars Benedikt Johannsen (2006) 2. Mannschaft  0:37,93   211
4. Lasse Yan Laude (2006) 2. Mannschaft  0:39,78   183
5. Jonathan Hart (2006) 3. Mannschaft  0:46,26   116
6. Tymofii Orlenko (2006) Wasserball  0:49,43    95
7. Minh Pham (2006) Dienstags Westhalle  0:57,47    60

Till Gillessen (2006) 2. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2005
1. David Vandenhirtz (2005) 1. Mannschaft  0:35,63   255
2. Mats Pöhler (2005) 1. Mannschaft  0:38,23   206
3. Artur Mazitov (2005) 2. Mannschaft  0:40,62   172
4. Tom Hoppermanns (2005) 3. Mannschaft  0:42,53   150

David Blumbach (2005) Dienstags Westhalle nicht am Start
Kerem Metin (2005) Wasserball nicht am Start

Offen
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  0:28,36   506
2. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  0:30,73   398
3. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  0:32,74   329
4. Goscha Gorovoj (2002) 1. Mannschaft  0:32,86   325
5. Gideon Hoffmann (2002) 1. Mannschaft  0:33,29   313
6. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  0:33,88   297
7. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  0:34,20   288
8. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  0:34,38   284
9. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  0:35,05   268

10. Henrik Schäfer (1999) 1. Mannschaft  0:35,38   260
11. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  0:35,42   260
12. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  0:36,79   232
13. Erik Lipinski (2002) Wasserball  0:36,82   231
14. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  0:37,42   220

Ben Blumbach (2003) Dienstags Westhalle nicht am Start

Altersklasse 20
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  0:28,36   762
2. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  0:32,74   495

Altersklasse 25
1. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  0:30,73   541
2. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  0:34,20   392
3. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  0:34,38   386
4. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  0:36,79   315
5. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  0:37,42   299

Altersklasse 30
1. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  0:33,88   478

Altersklasse 40
1. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  0:35,05   464
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Wettkampf 5  25 m Kraul-Beine ( weiblich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Annika Steffensen (2012) Aufbaukurse Thorben  0:47,33    75
2. Hanna Pütz (2012) Aufbaukurs 1 Monika  0:51,43    58

Mona Grotenrath (2012) Aufbaukurse Thorben nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Elsabeth Schneider (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:30,87   271
2. Lena Johannsen (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:31,27   261
3. Malia Deutz (2011) Aufbaukurse Thorben  0:59,30    38

Jahrgang 2010
1. Melua da Costa (2010) Aufbaukurs 2 Nils  0:40,20   123
2. Paula Schnepf (2010) Aufbaukurs 1 Monika  0:43,74    95
3. Liv Wagner (2010) Aufbaukurs 1 Monika  0:54,55    49

Wettkampf 6  25 m Kraul-Beine ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Paul Wätjen (2011) Aufbaukurse Thorben  0:33,99   203
2. Leander Schwier (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:34,63   192
3. Johann Brand (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:38,12   144

Benjamin Wiemer (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:38,12   144
5. Marlon Aretz (2011) Aufbaukurse Thorben  0:50,00    64

Jahrgang 2010
1. Philip Haier (2010) Aufbaukurs 2 Nils  0:34,06   202
2. Rafael Schnittler (2010) Aufbaukurse Thorben  0:35,77   174

Phillipp Kaas (2010) Aufbaukurse Thorben nicht am Start

Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Anastasia Weigandt (2009) 4. Mannschaft  1:10,63    41

Jahrgang 2008
1. Maria Yu (2008) 3. Mannschaft  0:51,86   103

Jahrgang 2007
1. Nika Vandenhirtz (2007) 2. Mannschaft  0:42,92   183
2. Elisa Dautzenberg (2007) 3. Mannschaft  0:45,44   154
3. Marie Jansen (2007) 3. Mannschaft  0:46,02   148
4. Mira Sakreida (2007) 3. Mannschaft  0:50,39   113

Jahrgang 2006
1. Franca Brand (2006) 3. Mannschaft  0:49,42   120
2. Isabell Erben (2006) 4. Mannschaft  0:52,40   100

Judith Pollin (2006) Wasserball nicht am Start
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noch Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2005
1. Yana Smirnova (2005) 2. Mannschaft  0:37,76   269
2. Ariadni Tzani (2005) 2. Mannschaft  0:46,93   140

Jahrgang 2004
1. Muriel Kaußen (2004) 2. Mannschaft  0:41,03   209

Insa Lipinski (2004) Wasserball nicht am Start

Offen
1. Zoe Pöhler (2002) 1. Mannschaft  0:29,65   555
2. Luise Schürger (2002) 1. Mannschaft  0:31,32   471
3. Saskia Reich (2000) 1. Mannschaft  0:35,47   324
4. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  0:36,56   296
5. Nora Mourran (2002) 1. Mannschaft  0:38,88   246
6. Franka Lipinski (2000) Wasserball  0:40,08   225

Altersklasse 30
1. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  0:36,56   458

Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Mats Laude (2009) 4. Mannschaft  1:37,52    11

Jahrgang 2008
Jan Luca Bruns (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
Julian Hecker (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
Leonard Fammels (2008) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Vladimir Weigandt (2007) 3. Mannschaft  1:01,18    45

Jahrgang 2006
1. Fadi El-Asli (2006) 2. Mannschaft  0:36,95   205
2. Lars Benedikt Johannsen (2006) 2. Mannschaft  0:37,15   202
3. Finn Hammer (2006) 2. Mannschaft  0:37,55   195
4. Lasse Yan Laude (2006) 2. Mannschaft  0:40,03   161
5. Jonathan Hart (2006) 3. Mannschaft  0:44,67   116
6. Tymofii Orlenko (2006) Wasserball  0:56,91    56

Till Gillessen (2006) 2. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Mats Pöhler (2005) 1. Mannschaft  0:34,74   247
2. David Vandenhirtz (2005) 1. Mannschaft  0:36,03   221
3. Artur Mazitov (2005) 2. Mannschaft  0:36,48   213
4. Tom Hoppermanns (2005) 3. Mannschaft  0:36,99   204

Kerem Metin (2005) Wasserball nicht am Start
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noch Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich )

Offen
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  0:25,93   594
2. Heiko Wirtz (1983) Studenten/Masters  0:28,59   443
3. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  0:28,78   434
4. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  0:29,17   417
5. Gideon Hoffmann (2002) 1. Mannschaft  0:29,38   408
6. Goscha Gorovoj (2002) 1. Mannschaft  0:29,44   406
7. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  0:29,98   384
8. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  0:30,00   383
9. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  0:30,15   378

10. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  0:30,49   365
11. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  0:31,47   332
12. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  0:32,53   300
13. Henrik Schäfer (1999) 1. Mannschaft  0:33,00   288
14. Erik Lipinski (2002) Wasserball  0:33,49   275
15. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  0:35,09   239

Altersklasse 20
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  0:25,93   870
2. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  0:28,78   636

Altersklasse 25
1. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  0:29,98   494
2. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  0:30,15   485
3. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  0:30,49   469
4. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  0:32,53   386
5. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  0:35,09   308

Altersklasse 30
1. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  0:31,47   383

Altersklasse 35
1. Heiko Wirtz (1983) Studenten/Masters  0:28,59   722

Altersklasse 40
1. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  0:30,00   587

Wettkampf 9  25 m Brust ( weiblich, 2010 - 2013 )

Jahrgang 2011
1. Lena Johannsen (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:31,32   260

Jahrgang 2010
1. Nellie Holler (2010) Aufbaukurs 3 Ute  0:33,42   214
2. Paula Schnepf (2010) Aufbaukurs 1 Monika  0:49,31    66

Jennifer Hart (2010) 4. Mannschaft nicht am Start
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Wettkampf 10  25 m Brust ( männlich, 2010 - 2013 )

Jahrgang 2010
1. Matti Porath (2010) Aufbaukurs 3 Ute  0:31,43   257
2. Leonhard Jansen (2010) Aufbaukurs 3 Ute  0:37,23   155

Phillipp Kaas (2010) Aufbaukurse Thorben nicht am Start

Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Emilia Lokhanko (2009) Dienstags Westhalle  1:06,62    79
2. Anastasia Weigandt (2009) 4. Mannschaft  1:09,84    68

Jahrgang 2008
1. Maria Yu (2008) 3. Mannschaft  0:51,01   176
2. Selina Kosinski (2008) Dienstags Westhalle  0:56,17   132

Adriana Desch (2008) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Elisa Dautzenberg (2007) 3. Mannschaft  0:47,73   216
2. Nika Vandenhirtz (2007) 2. Mannschaft  0:49,16   197
3. Mira Sakreida (2007) 3. Mannschaft  0:50,94   177
4. Marie Jansen (2007) 3. Mannschaft  0:55,44   137

Jahrgang 2006
1. Isabell Erben (2006) 4. Mannschaft  0:49,35   198
2. Franca Brand (2006) 3. Mannschaft  0:53,84   153
3. Rejin Ammin (2006) Dienstags Westhalle  1:00,78   106

Judith Pollin (2006) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Yana Smirnova (2005) 2. Mannschaft  0:42,40   313
2. Ariadni Tzani (2005) 2. Mannschaft  0:43,02   300

Jahrgang 2004
1. Muriel Kaußen (2004) 2. Mannschaft  0:45,72   249
2. Clara Solf (2004) Dienstags Westhalle  0:46,47   238
3. Lissi Oberhauser (2004) Dienstags Westhalle  0:49,46   197

Enya Raab (2004) Dienstags Westhalle nicht am Start
Insa Lipinski (2004) Wasserball nicht am Start

Offen
1. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  0:39,72   381
2. Zoe Pöhler (2002) 1. Mannschaft  0:40,40   362
3. Luise Schürger (2002) 1. Mannschaft  0:41,26   340
4. Saskia Reich (2000) 1. Mannschaft  0:43,14   297
5. Franka Lipinski (2000) Wasserball  0:45,22   258
6. Nora Mourran (2002) 1. Mannschaft  0:49,36   198

Altersklasse 30
1. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  0:39,72   510
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Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Jonas Johannsen (2009) 4. Mannschaft  1:02,72    65
2. Mats Laude (2009) 4. Mannschaft  1:06,43    54
3. Lukas Moreau (2009) 4. Mannschaft  1:10,89    45
4. Mauro Dautzenberg (2009) Aufbaukurs 3 Ute  1:19,41    32
5. Ivan Ucar (2009) Aufbaukurs 1 Monika  1:33,08    19

Christoph Schmeink (2009) Dienstags Westhalle nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Leonard Fammels (2008) Wasserball  0:52,25   112
2. Mark Frolov (2008) Dienstags Westhalle  1:05,99    56
3. Arias Ammin (2008) Dienstags Westhalle  1:11,39    44
4. Erik Sakreida (2008) Aufbaukurs 3 Ute  1:17,25    34

Jan Luca Bruns (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
Julian Hecker (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
Felix Haberstroh (2008) Wasserball nicht am Start
Navin Satter (2008) Wasserball nicht am Start
Semin Skenderovic (2008) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Vladimir Weigandt (2007) 3. Mannschaft  1:00,92    71
2. Leonardo Golley (2007) Wasserball  1:05,48    57
3. Dean Labuschagne (2007) Wasserball  1:05,97    56
4. Erdem Metin (2007) Wasserball  1:08,08    51

Jahrgang 2006
1. Finn Hammer (2006) 2. Mannschaft  0:38,87   274
2. Lars Benedikt Johannsen (2006) 2. Mannschaft  0:41,53   224
3. Lasse Yan Laude (2006) 2. Mannschaft  0:42,63   207
4. Fadi El-Asli (2006) 2. Mannschaft  0:44,48   182
5. Jonathan Hart (2006) 3. Mannschaft  0:50,31   126
6. Tymofii Orlenko (2006) Wasserball  0:54,02   102
7. Minh Pham (2006) Dienstags Westhalle  0:59,90    74
8. Sevad Skenderovic (2006) Wasserball  1:02,19    66

Till Gillessen (2006) 2. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Tom Hoppermanns (2005) 3. Mannschaft  0:39,04   270
2. David Vandenhirtz (2005) 1. Mannschaft  0:40,94   234
3. Mats Pöhler (2005) 1. Mannschaft  0:41,41   226
4. Artur Mazitov (2005) 2. Mannschaft  0:47,00   155

David Blumbach (2005) Dienstags Westhalle nicht am Start
Kerem Metin (2005) Wasserball nicht am Start

Offen
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  0:30,23   582
2. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  0:31,74   503
3. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  0:32,18   483
4. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  0:33,30   435
5. Goscha Gorovoj (2002) 1. Mannschaft  0:34,28   399
6. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  0:34,80   381
7. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  0:35,20   369
8. Henrik Schäfer (1999) 1. Mannschaft  0:35,34   364
9. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  0:35,55   358
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

10. Gideon Hoffmann (2002) 1. Mannschaft  0:35,70   353
11. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  0:38,60   279
12. Erik Lipinski (2002) Wasserball  0:41,69   222
13. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  0:42,34   212
14. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  0:43,55   194
15. Uli Tscharntke (1960) Wasserball  0:49,86   129

Ben Blumbach (2003) Dienstags Westhalle nicht am Start

Altersklasse 20
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  0:30,23   816
2. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  0:35,55   502

Altersklasse 25
1. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  0:31,74   705
2. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  0:32,18   677
3. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  0:33,30   611
4. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  0:35,20   517
5. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  0:43,55   273

Altersklasse 30
1. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  0:34,80   510

Altersklasse 40
1. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  0:38,60   445

Altersklasse 55
1. Uli Tscharntke (1960) Wasserball  0:49,86   228

Wettkampf 13  25 m Freistil ( weiblich, 2010 - 2013 )

Jahrgang 2011
1. Lena Johannsen (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:30,01   296

Elsabeth Schneider (2011) Aufbaukurs 2 Nils nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Nellie Holler (2010) Aufbaukurs 3 Ute  0:32,20   239
2. Melua da Costa (2010) Aufbaukurs 2 Nils  0:37,30   154

Jennifer Hart (2010) 4. Mannschaft nicht am Start

Wettkampf 14  25 m Freistil ( männlich, 2010 - 2013 )

Jahrgang 2011
1. Leander Schwier (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:30,82   273
2. Johann Brand (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:46,72    78
3. Benjamin Wiemer (2011) Aufbaukurs 2 Nils  0:47,66    73

Jahrgang 2010
1. Leonhard Jansen (2010) Aufbaukurs 3 Ute  0:29,92   298
2. Matti Porath (2010) Aufbaukurs 3 Ute  0:32,15   240
3. Philip Haier (2010) Aufbaukurs 2 Nils  0:41,20   114
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noch Wettkampf 14  25 m Freistil ( männlich )

Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Anastasia Weigandt (2009) 4. Mannschaft  0:58,90    61
2. Emilia Lokhanko (2009) Dienstags Westhalle  1:07,36    41

Jahrgang 2008
1. Maria Yu (2008) 3. Mannschaft  0:40,70   186
2. Selina Kosinski (2008) Dienstags Westhalle  1:01,68    53

Adriana Desch (2008) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Nika Vandenhirtz (2007) 2. Mannschaft  0:37,36   240
2. Elisa Dautzenberg (2007) 3. Mannschaft  0:38,12   226
3. Mira Sakreida (2007) 3. Mannschaft  0:40,19   193
4. Marie Jansen (2007) 3. Mannschaft  0:41,54   175

Jahrgang 2006
1. Franca Brand (2006) 3. Mannschaft  0:39,93   197
2. Isabell Erben (2006) 4. Mannschaft  0:44,21   145
3. Rejin Ammin (2006) Dienstags Westhalle  1:02,25    52

Judith Pollin (2006) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Yana Smirnova (2005) 2. Mannschaft  0:33,56   332
2. Ariadni Tzani (2005) 2. Mannschaft  0:36,04   268

Jahrgang 2004
1. Muriel Kaußen (2004) 2. Mannschaft  0:35,81   273
2. Lissi Oberhauser (2004) Dienstags Westhalle  0:42,78   160
3. Clara Solf (2004) Dienstags Westhalle  0:44,95   138

Enya Raab (2004) Dienstags Westhalle nicht am Start
Insa Lipinski (2004) Wasserball nicht am Start

Offen
1. Luise Schürger (2002) 1. Mannschaft  0:28,18   560
2. Zoe Pöhler (2002) 1. Mannschaft  0:28,35   550
3. Saskia Reich (2000) 1. Mannschaft  0:29,93   468
4. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  0:31,73   392
5. Franka Lipinski (2000) Wasserball  0:33,33   339
6. Nora Mourran (2002) 1. Mannschaft  0:35,35   284

Altersklasse 30
1. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  0:31,73   559
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Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Mats Laude (2009) 4. Mannschaft  1:04,19    31
2. Lukas Moreau (2009) 4. Mannschaft  1:06,38    28
3. Jan Heuer (2009) Aufbaukurse Thorben  1:10,93    23
4. Jonas Johannsen (2009) 4. Mannschaft  1:10,98    23
5. Mauro Dautzenberg (2009) Aufbaukurs 3 Ute  1:15,84    19

Christoph Schmeink (2009) Dienstags Westhalle nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Leonard Fammels (2008) Wasserball  0:52,95    56
2. Semin Skenderovic (2008) Wasserball  1:01,20    36
3. Arias Ammin (2008) Dienstags Westhalle  1:05,37    29
4. Erik Sakreida (2008) Aufbaukurs 3 Ute  1:10,56    23
5. Mark Frolov (2008) Dienstags Westhalle  1:11,04    23

Jan Luca Bruns (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
Julian Hecker (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
Felix Haberstroh (2008) Wasserball nicht am Start
Navin Satter (2008) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Vladimir Weigandt (2007) 3. Mannschaft  0:44,18    96
2. Dean Labuschagne (2007) Wasserball  0:46,70    81
3. Leonardo Golley (2007) Wasserball  0:56,74    45
4. Erdem Metin (2007) Wasserball  1:00,31    37

Jahrgang 2006
1. Finn Hammer (2006) 2. Mannschaft  0:30,67   289
2. Fadi El-Asli (2006) 2. Mannschaft  0:31,55   266
3. Lars Benedikt Johannsen (2006) 2. Mannschaft  0:34,28   207
4. Lasse Yan Laude (2006) 2. Mannschaft  0:35,14   192
5. Jonathan Hart (2006) 3. Mannschaft  0:38,08   151
6. Tymofii Orlenko (2006) Wasserball  0:40,56   125
7. Sevad Skenderovic (2006) Wasserball  0:44,74    93
8. Minh Pham (2006) Dienstags Westhalle  0:54,31    52

Till Gillessen (2006) 2. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2005
1. David Vandenhirtz (2005) 1. Mannschaft  0:28,22   372
2. Tom Hoppermanns (2005) 3. Mannschaft  0:31,34   271
3. Mats Pöhler (2005) 1. Mannschaft  0:31,85   258
4. Artur Mazitov (2005) 2. Mannschaft  0:32,73   238

David Blumbach (2005) Dienstags Westhalle nicht am Start
Kerem Metin (2005) Wasserball nicht am Start

Offen
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  0:23,36   656
2. Heiko Wirtz (1983) Studenten/Masters  0:25,88   482
3. Goscha Gorovoj (2002) 1. Mannschaft  0:26,00   475
4. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  0:26,50   449
5. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  0:26,69   439
6. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  0:26,87   431
7. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  0:26,96   426
8. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  0:27,17   417
9. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  0:27,90   385
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noch Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich )

10. Gideon Hoffmann (2002) 1. Mannschaft  0:28,28   369
11. Henrik Schäfer (1999) 1. Mannschaft  0:28,91   346
12. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  0:29,00   343
13. Dirk Vandenhirtz (1971) Studenten/Masters  0:29,38   329
14. Erik Lipinski (2002) Wasserball  0:29,76   317
15. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  0:30,16   304
16. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  0:30,95   282
17. Uli Tscharntke (1960) Wasserball  0:36,55   171

Ben Blumbach (2003) Dienstags Westhalle nicht am Start
Giancarlo Francio (1969) Wasserball nicht am Start

Altersklasse 20
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  0:23,36   947
2. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  0:26,50   648

Altersklasse 25
1. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  0:26,69   626
2. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  0:26,96   608
3. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  0:27,90   548
4. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  0:30,16   434
5. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  0:30,95   401

Altersklasse 30
1. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  0:29,00   444

Altersklasse 35
1. Heiko Wirtz (1983) Studenten/Masters  0:25,88   769

Altersklasse 40
1. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  0:26,87   691

Altersklasse 45
1. Dirk Vandenhirtz (1971) Studenten/Masters  0:29,38   557

Giancarlo Francio (1969) Wasserball nicht am Start

Altersklasse 55
1. Uli Tscharntke (1960) Wasserball  0:36,55   363

Wettkampf 17  100 m Lagen ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Maria Yu (2008) 3. Mannschaft  1:49,25   139

Adriana Desch (2008) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Nika Vandenhirtz (2007) 2. Mannschaft  1:31,44   238
2. Elisa Dautzenberg (2007) 3. Mannschaft  1:38,41   190
3. Mira Sakreida (2007) 3. Mannschaft  1:40,44   179
4. Marie Jansen (2007) 3. Mannschaft  1:42,72   167
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noch Wettkampf 17  100 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 2006
1. Franca Brand (2006) 3. Mannschaft  1:39,20   194
2. Isabell Erben (2006) 4. Mannschaft  1:51,93   135

Judith Pollin (2006) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Yana Smirnova (2005) 2. Mannschaft  1:21,80   346
2. Ariadni Tzani (2005) 2. Mannschaft  1:29,06   268

Jahrgang 2004
1. Muriel Kaußen (2004) 2. Mannschaft  1:31,25   249

Offen
1. Zoe Pöhler (2002) 1. Mannschaft  1:12,52   497
2. Luise Schürger (2002) 1. Mannschaft  1:16,36   425
3. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  1:17,91   400
4. Saskia Reich (2000) 1. Mannschaft  1:18,39   393
5. Franka Lipinski (2000) Wasserball  1:25,71   301
6. Nora Mourran (2002) 1. Mannschaft  1:31,32   248

Altersklasse 30
1. Sabine Zimmermann (1986) Studenten/Masters  1:17,91   583

Wettkampf 18  100 m Lagen ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
Jan Luca Bruns (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
Julian Hecker (2008) 4. Mannschaft nicht am Start
Navin Satter (2008) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Vladimir Weigandt (2007) 3. Mannschaft  2:01,95    70

Jahrgang 2006
1. Fadi El-Asli (2006) 2. Mannschaft  1:18,20   272
2. Finn Hammer (2006) 2. Mannschaft  1:18,85   265
3. Lars Benedikt Johannsen (2006) 2. Mannschaft  1:23,77   221
4. Lasse Yan Laude (2006) 2. Mannschaft  1:30,15   177
5. Jonathan Hart (2006) 3. Mannschaft  1:38,83   135

Till Gillessen (2006) 2. Mannschaft nicht am Start
Tymofii Orlenko (2006) Wasserball nicht am Start

Jahrgang 2005
1. David Vandenhirtz (2005) 1. Mannschaft  1:20,05   254
2. Mats Pöhler (2005) 1. Mannschaft  1:21,19   243
3. Tom Hoppermanns (2005) 3. Mannschaft  1:25,42   209
4. Artur Mazitov (2005) 2. Mannschaft  1:26,62   200

Kerem Metin (2005) Wasserball nicht am Start
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noch Wettkampf 18  100 m Lagen ( männlich )

Offen
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  1:01,10   571
2. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  1:07,21   429
3. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  1:08,39   407
4. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  1:08,97   397
5. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  1:09,78   383
6. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  1:10,30   375
7. Henrik Schäfer (1999) 1. Mannschaft  1:11,23   360
8. Gideon Hoffmann (2002) 1. Mannschaft  1:11,37   358
9. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  1:12,51   342

10. Goscha Gorovoj (2002) 1. Mannschaft  1:12,60   340
11. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  1:13,42   329
12. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  1:15,83   299
13. Erik Lipinski (2002) Wasserball  1:16,75   288
14. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  1:22,65   230

Altersklasse 20
1. Mateus Naves Brigido (1996) 1. Mannschaft  1:01,10   779
2. Nils Robin Krycki (1995) 1. Mannschaft  1:08,39   555

Altersklasse 25
1. Johannes Lövenich (1992) Studenten/Masters  1:07,21   554
2. Christian Bock (1993) 1. Mannschaft  1:08,97   512
3. Thomas Tucker (1992) Studenten/Masters  1:13,42   424
4. Christian Doberstein (1990) Studenten/Masters  1:15,83   385
5. Oliver Louis (1993) Studenten/Masters  1:22,65   297

Altersklasse 30
1. Herman Voigts (1988) Studenten/Masters  1:10,30   478

Altersklasse 40
1. Ivo Mayr (1975) Studenten/Masters  1:12,51   561

Wettkampf 19  25 m Wassertreten waagerecht mit Ball ( mixed, 2013 u.ä. )

1. Franka Lipinski  w (2000) Wasserball  0:27,90
2. Thomas Tucker  m (1992) Studenten/Masters  0:28,02
3. Erik Lipinski  m (2002) Wasserball  0:28,05
4. Christian Doberstein  m (1990) Studenten/Masters  0:32,36
5. Oliver Louis  m (1993) Studenten/Masters  0:36,87
6. Tymofii Orlenko  m (2006) Wasserball  0:39,61
7. Dean Labuschagne  m (2007) Wasserball  0:41,53
8. Emilia Lokhanko  w (2009) Dienstags Westhalle  0:43,25
9. Selina Kosinski  w (2008) Dienstags Westhalle  0:45,02

10. Leonardo Golley  m (2007) Wasserball  0:45,65
11. Erdem Metin  m (2007) Wasserball  0:47,62
12. Mark Frolov  m (2008) Dienstags Westhalle  0:48,77
13. Sevad Skenderovic  m (2006) Wasserball  0:51,48

Arias Ammin  m (2008) Dienstags Westhalle nicht am Start
Rejin Ammin  w (2006) Dienstags Westhalle nicht am Start
Ben Blumbach  m (2003) Dienstags Westhalle nicht am Start
David Blumbach  m (2005) Dienstags Westhalle nicht am Start
Lissi Oberhauser  w (2004) Dienstags Westhalle nicht am Start
Minh Pham  m (2006) Dienstags Westhalle nicht am Start
Enya Raab  w (2004) Dienstags Westhalle nicht am Start
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noch Wettkampf 19  25 m Wassertreten waagerecht mit Ball ( mixed )

Christoph Schmeink  m (2009) Dienstags Westhalle nicht am Start
Clara Solf  w (2004) Dienstags Westhalle nicht am Start
Ivo Mayr  m (1975) Studenten/Masters nicht am Start
Insa Lipinski  w (2004) Wasserball nicht am Start
Judith Pollin  w (2006) Wasserball nicht am Start
Adriana Desch  w (2008) Wasserball nicht am Start
Kerem Metin  m (2005) Wasserball nicht am Start
Leonard Fammels  m (2008) Wasserball nicht am Start
Felix Haberstroh  m (2008) Wasserball nicht am Start
Navin Satter  m (2008) Wasserball nicht am Start
Semin Skenderovic  m (2008) Wasserball nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

14:15 Uhr
16:30 Uhr
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Rangliste 2007 - 2013 - Weiblich
( Wettkampf 1 - 18 )( begrenzt auf die besten 3 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2012
1. Steffensen, Annika (2012) Aufbaukurse Thorben 170
2. Pütz, Hanna (2012) Aufbaukurs 1 Monika 79

Jahrgang 2011
1. Johannsen, Lena (2011) Aufbaukurs 2 Nils 817
2. Schneider, Elsabeth (2011) Aufbaukurs 2 Nils 398
3. Deutz, Malia (2011) Aufbaukurse Thorben 81

Jahrgang 2010
1. Holler, Nellie (2010) Aufbaukurs 3 Ute 733
2. da Costa, Melua (2010) Aufbaukurs 2 Nils 470
3. Schnepf, Paula (2010) Aufbaukurs 1 Monika 251
4. Wagner, Liv (2010) Aufbaukurs 1 Monika 92

Jahrgang 2009
1. Weigandt, Anastasia (2009) 4. Mannschaft 198
2. Lokhanko, Emilia (2009) Dienstags Westhalle 174

Jahrgang 2008
1. Yu, Maria (2008) 3. Mannschaft 501
2. Kosinski, Selina (2008) Dienstags Westhalle 256

Jahrgang 2007
1. Vandenhirtz, Nika (2007) 2. Mannschaft 690
2. Dautzenberg, Elisa (2007) 3. Mannschaft 632
3. Sakreida, Mira (2007) 3. Mannschaft 549
4. Jansen, Marie (2007) 3. Mannschaft 520



Sommer-Vereinsmeisterschaft 2018 Aachen 17.06.2018

17Aachener SV 06 www.asv06.de

Rangliste 2007 - 2013 - Männlich
( Wettkampf 1 - 18 )( begrenzt auf die besten 3 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2011
1. Schwier, Leander (2011) Aufbaukurs 2 Nils 680
2. Wätjen, Paul (2011) Aufbaukurse Thorben 426
3. Brand, Johann (2011) Aufbaukurs 2 Nils 361
4. Wiemer, Benjamin (2011) Aufbaukurs 2 Nils 360
5. Aretz, Marlon (2011) Aufbaukurse Thorben 139

Jahrgang 2010
1. Porath, Matti (2010) Aufbaukurs 3 Ute 675
2. Jansen, Leonhard (2010) Aufbaukurs 3 Ute 638
3. Haier, Philip (2010) Aufbaukurs 2 Nils 513
4. Schnittler, Rafael (2010) Aufbaukurse Thorben 331

Jahrgang 2009
1. Johannsen, Jonas (2009) 4. Mannschaft 133
2. Moreau, Lukas (2009) 4. Mannschaft 114
3. Laude, Mats (2009) 4. Mannschaft 110
4. Dautzenberg, Mauro (2009) Aufbaukurs 3 Ute 90
5. Heuer, Jan (2009) Aufbaukurse Thorben 56
6. Ucar, Ivan (2009) Aufbaukurs 1 Monika 31

Jahrgang 2008
1. Fammels, Leonard (2008) Wasserball 168
2. Frolov, Mark (2008) Dienstags Westhalle 116
3. Ammin, Arias (2008) Dienstags Westhalle 99
4. Sakreida, Erik (2008) Aufbaukurs 3 Ute 79
5. Skenderovic, Semin (2008) Wasserball 36

Jahrgang 2007
1. Weigandt, Vladimir (2007) 3. Mannschaft 250
2. Labuschagne, Dean (2007) Wasserball 137
3. Golley, Leonardo (2007) Wasserball 102
4. Metin, Erdem (2007) Wasserball 88
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Rangliste 2006 - Offen - Weiblich
( Wettkampf 1 - 18 )( begrenzt auf die besten 4 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2006
1. Brand, Franca (2006) 3. Mannschaft 723
2. Erben, Isabell (2006) 4. Mannschaft 603
3. Ammin, Rejin (2006) Dienstags Westhalle 225

Jahrgang 2005
1. Smirnova, Yana (2005) 2. Mannschaft 1323
2. Tzani, Ariadni (2005) 2. Mannschaft 1078

Jahrgang 2004
1. Kaußen, Muriel (2004) 2. Mannschaft 1005
2. Oberhauser, Lissi (2004) Dienstags Westhalle 495
3. Solf, Clara (2004) Dienstags Westhalle 481

Offen
1. Pöhler, Zoe (2002) 1. Mannschaft 2028
2. Schürger, Luise (2002) 1. Mannschaft 1962
3. Reich, Saskia (2000) 1. Mannschaft 1543
4. Zimmermann, Sabine (1986) Studenten/Masters 1515
5. Lipinski, Franka (2000) Wasserball 1178
6. Mourran, Nora (2002) 1. Mannschaft 1046
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Rangliste 2006 - Offen - Männlich
( Wettkampf 1 - 18 )( begrenzt auf die besten 4 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2006
1. Hammer, Finn (2006) 2. Mannschaft 1099
2. El-Asli, Fadi (2006) 2. Mannschaft 970
3. Johannsen, Lars Benedikt (2006) 2. Mannschaft 863
4. Laude, Lasse Yan (2006) 2. Mannschaft 759
5. Hart, Jonathan (2006) 3. Mannschaft 528
6. Orlenko, Tymofii (2006) Wasserball 378
7. Pham, Minh (2006) Dienstags Westhalle 186
8. Skenderovic, Sevad (2006) Wasserball 159

Jahrgang 2005
1. Vandenhirtz, David (2005) 1. Mannschaft 1115
2. Pöhler, Mats (2005) 1. Mannschaft 974
3. Hoppermanns, Tom (2005) 3. Mannschaft 954
4. Mazitov, Artur (2005) 2. Mannschaft 823

Offen
1. Naves Brigido, Mateus (1996) 1. Mannschaft 2403
2. Lövenich, Johannes (1992) Studenten/Masters 1749
3. Bock, Christian (1993) 1. Mannschaft 1691
4. Krycki, Nils Robin (1995) 1. Mannschaft 1648
5. Gorovoj, Goscha (2002) 1. Mannschaft 1620
6. Hoffmann, Gideon (2002) 1. Mannschaft 1488
7. Bejan, Dilan (2001) 1. Mannschaft 1477
8. Tucker, Thomas (1992) Studenten/Masters 1452
9. Mayr, Ivo (1975) Studenten/Masters 1435

10. Voigts, Herman (1988) Studenten/Masters 1431
11. Schäfer, Henrik (1999) 1. Mannschaft 1358
12. Doberstein, Christian (1990) Studenten/Masters 1353
13. Lipinski, Erik (2002) Wasserball 1111
14. Louis, Oliver (1993) Studenten/Masters 983
15. Wirtz, Heiko (1983) Studenten/Masters 925
16. Vandenhirtz, Dirk (1971) Studenten/Masters 329
17. Tscharntke, Uli (1960) Wasserball 300


